
CONCELLO DE CARBALLO
C.I.F.: P1501900C
Praza do Concello S/N
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15100 CARBALLO - A Coruña

2024/E001/000005
Exp. 2025/G003/000753

PUBLICACIÓN RESOLUCIÓN
TABOLEIRO DE ANUNCIOS DO CONCELLO DE CARBALLO

Ponse en coñecemento dos posibles interesados que a Alcaldía/Presidencia desta Entidade Local, en
data 11-03-2025, ditou a resolución con número 741/2025 que deseguido se transcribe:

RESOLUCIÓN

Aprobación da Listaxe Provisional de persoas admitidas e excluídas do proceso selectivo
para  a  elaboración  dunha  listaxe  de  persoal  funcionario  interino  para  a  cobertura
temporal de postos de Administrativo/a (Grupo C, Subgrupo C1).

ANTECEDENTES
Primeiro.- Por  Resolución  da  Alcaldía  núm.  1140/2024,  do  26/04/2024,  aprobáronse  as  Bases
reguladoras da convocatoria pública e do proceso selectivo para a elaboración dunha listaxe de
persoal funcionario interino para a cobertura temporal de postos de Administrativo/a.
Publicouse anuncio da convocatoria no BOP de A Coruña núm. 86 do 03/05/2024. De conformidade
co disposto  na  base sexta  das  bases reguladoras  da convocatoria,  o  prazo  de presentación  de
instancias foi de cinco (5) días hábiles contados a partir do seguinte ao da publicación do anuncio da
convocatoria no Boletín Oficial da Provincia de A Coruña. 
Dito prazo de presentación de solicitudes rematou o 10/05/2024.
Segundo.- Durante o prazo de presentación de solicitudes achegáronse as seguintes solicitudes:

Nº APELIDOS NOME DNI NUM. REXISTRO DATA

1 ABELENDA BARREIRO YOLANDA ***3169** 202499900002599 09/05/2024
202499900002606 10/05/2024

2 ADAN ARCAY LUCIA ***6162** 202499900002640 10/05/2024
3 AGROMARTIN VAZQUEZ NOELIA ***4463** 202499900002636 10/05/2024

202499900002637 10/05/2024
4 ALFONSO SERENA ***9271** 202490000003214 10/05/2024

  5* BALADO MATO REBECA ***6392** 202499900002551 09/05/2024
202499900002554 09/05/2024

  6* BERMUDEZ RIVAS MARIA DEL CARMEN ***7341** 202499900002527 08/05/2024
7 BLANCO LOPEZ LUCIA ***0233** 202499900002604 10/05/2024

  8* BLANCO TERNANDE BELEN ***1145** 202499900002600 09/05/2024
9 CALDEVILLA PITA AREA ***1630** 202499900002641 10/05/2024

10 CALVETE CAAMAÑO MARIA YOLANDA ***9828** 202499900002596 09/05/2024
11 CALVETE GERPE TATIANA ***1764** 202499900002497 07/05/2024

  12* CAMEAN CALVETE SILVIA ***7463** 202499900002413 04/05/2024
  13* CANCELA COTELO ANA MARIA ***5343** 202499900002495 07/05/2024
14 CARRACEDO COSTA SONIA MARIA ***2154** 202400000002719 09/05/2024

  15* CARRACEDO VARELA TAMARA ***4196** 202400000002728 10/05/2024
16 CARRO RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ***2178** 202499900002448 06/05/2024

202499900002535 08/05/2024

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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Nº APELIDOS NOME DNI NUM. REXISTRO DATA

17 CASTRO GOMEZ SILVIA PILAR ***2996** 202499900002479 07/05/2024
18 CELADA PENEDO MARIA LORETO ***7242** 202499900002607 10/05/2024
19 CORTIZAS DIAZ ANA MARIA ***4765** 202499900002644 10/05/2024
20 COTELO TUSET UXIA ***4363** 202499900002523 08/05/2024
21 COUCEIRO MONTES JOSE DAVID ***3074** 202499900002635 10/05/2024
22 FERNANDEZ CARREIRA INES ***7817** 202499900002639 10/05/2024
23 FIGUEIRA TORRES SABELA ***3514** 202499900002593 09/05/2024

202499900002612 10/05/2024
24 FRANCO PINTOS JOSE LUIS ***5486** 202499900002501 08/05/2024

202499900002502 08/05/2024
25 GARABAL NIEVES CRISTINA ***0845** 202499900002643 10/05/2024

  26* GARCIA CASTAÑO SUSANA MARIA ***6544** 202499900002494 07/05/2024
  27* GARCIA GESTO MARIA DEL CARMEN ***2807** 202499900002619 10/05/2024

28 GAVIN VILLAR MICAEL ***0671** 202499900002444 06/05/2024
  29* GENDE FERREIRO MONICA ***2552** 202499900002602 10/05/2024

30 GOMEZ BOLON DANIEL ***2647** 202499900002631 10/05/2024
31 GRELA GENDE LETICIA ***4197** 202400000002698 08/05/2024

  32* HERMIDA FERNANDEZ AIRAS ***6091** 202499900002625 10/05/2024
33 IGLESIAS CASTELLANOS JUAN ANTONIO ***2717** 202499900002616 10/05/2024

202499900002692 15/05/2024*
34 IRIGOYEN VAZQUEZ SERGIO ***5547** 202499900002597 09/05/2024

202499900002626 10/05/2024
35 JUNCAL SILVEIRA LORENA ***7269** 202499900002620 10/05/2024
36 LEIRA LOPEZ ROSA LORENA ***5572** 202499900002646 10/05/2024

  37* LORENZO PAZOS BERTA ***2882** 202499900002451 06/05/2024
202499900002453 06/05/2024

38 MALLO BUÑO ISABEL ***0625** 202499900002576 09/05/2024
  39* MILLOS BERNARDEZ PABLO ***8550** 202499900002476 07/05/2024
  40* MOLIST FERNANDEZ EVA ***9235** 202499900002582 09/05/2024

41 MUÑOZ FERNANDEZ DAVID ***5038** 202499900002618 10/05/2024
  42* NOGUEIRA VARELA CRISTINA ***0256** 202499900002573 09/05/2024

43 PALLAS ALDAO SARA ***2051** 202499900002496 07/05/2024
  44* PASTORIZA GARCIA MARIA JOSE ***1847** 202499900002584 09/05/2024

202499900002601 09/05/2024
45 PAZOS SANCHEZ EMMA ***0487** 202499900002456 07/05/2024

  46* PENSADO CALVO JESSICA ***0592** 202499900003187 07/06/2024*
  47* PEREZ CORGOS MARIA SUSANA ***0938** 202499900002634 10/05/2024

48 PEREZ FRAGA SILVIA ***2123** 202499900002642 10/05/2024

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
especificado á marxe. (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 2 de 7

C
V
D
:
 
D
K
i
I
Z
4
4
0
G
2
g
U
o
z
d
B
5
X
4
h
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



CONCELLO DE CARBALLO
C.I.F.: P1501900C
Praza do Concello S/N
Teléfono 981 70 41 00
www.carballo.gal
infocarballo@carballo.gal
15100 CARBALLO - A Coruña

2024/E001/000005
Exp. 2025/G003/000753

Nº APELIDOS NOME DNI NUM. REXISTRO DATA

49 PEREZ GARCIA ANA MARIA ***2259** 202499900002603 10/05/2024
50 PERISCAL GARCIA EVA ***4439** 202400000002716 09/05/2024
51 PINAL SEOANE SILVIA MARIA ***5667** 202499900002598 09/05/2024

202499900002624 10/05/2024
52 PIÑA LOUREIRO YOLANDA ***6547** 202499900002645 10/05/2024

  53* RAMA NUÑEZ MARIA DEL PILAR ***1579** 202499900002541 08/05/2024
54 RAMOS SENRA MARIA SOLEDAD ***4201** 202499900002592 09/05/2024
55 RODRIGUEZ BENLLOCH FERNANDO ***3896** 202499900002630 10/05/2024

  56* RODRIGUEZ LOPEZ LAURA ***4501** 202499900002577 09/05/2024
57 RODRIGUEZ SUAREZ SILVIA ***2745** 202499900002558 09/05/2024
58 SAAVEDRA OTERO VICTORIA EUGENIA ***6974** 202499900002638 10/05/2024
59 SAAVEDRA ROEL ISABEL ***0489** 202499900002417 05/05/2024
60 SEOANE VAZQUEZ MARIA VICTORIA ***1301** 202499900002621 10/05/2024
61 SUAREZ POSE SERGIO ***9420** 202499900002433 06/05/2024
62 VARELA GESTOSO ANTON ***1572** 202499900002633 10/05/2024
63 VAZQUEZ BARRIENTOS SANDRA ***5006** 202499900002629 10/05/2024
64 VAZQUEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9767** 202499900002471 07/05/2024

202499900002472 07/05/2024
65 VEIRA FERRIN DANIEL ***8328** 202499900002445 06/05/2024
66 VERA BELTRAN GEMMA ***5742** 202499900002617 10/05/2024

  *Persoas excluídas provisionalmente *Solicitudes fora de prazo

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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Rematado o prazo regulamentario para a presentación de solicitudes, examinada a documentación
que acompaña ao expediente,  de conformidade co establecido na Base Sétima da convocatoria
(Admisión de aspirantes), e de conformidade co artigo 21 da Lei 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Réxime Local, en uso das competencias legalmente atribuídas,

RESOLVO:
Primeiro.- Aprobar a listaxe provisional de persoas admitidas e excluídas no proceso selectivo para
a elaboración dunha listaxe de persoal funcionario interino para a cobertura temporal de postos de
Administrativo/a (Grupo C, Subgrupo C1; Escala Administración Xeral, Subescala Administrativa).

Admitidos/as:

Nº APELIDOS NOME DNI Motivos Exclusión CELGA

1 ABELENDA BARREIRO YOLANDA ***3169** - SI

2 ADAN ARCAY LUCIA ***6162** - SI

3 AGROMARTIN VAZQUEZ NOELIA ***4463** - SI

4 ALFONSO SERENA ***9271** - SI

5 BLANCO LOPEZ LUCIA ***0233** - SI

6 CALDEVILLA PITA AREA ***1630** - SI

7 CALVETE CAAMAÑO MARIA YOLANDA ***9828** - SI

8 CALVETE GERPE TATIANA ***1764** - SI

9 CARRACEDO COSTA SONIA MARIA ***2154** - SI

10 CARRO RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ***2178** - SI

11 CASTRO GOMEZ SILVIA PILAR ***2996** - SI

12 CELADA PENEDO MARIA LORETO ***7242** - SI

13 CORTIZAS DIAZ ANA MARIA ***4765** - SI

14 COTELO TUSET UXIA ***4363** - SI

15 COUCEIRO MONTES JOSE DAVID ***3074** - SI

16 FERNANDEZ CARREIRA INES ***7817** - SI

17 FIGUEIRA TORRES SABELA ***3514** - SI

18 FRANCO PINTOS JOSE LUIS ***5486** - SI

19 GARABAL NIEVES CRISTINA ***0845** - SI

20 GAVIN VILLAR MICAEL ***0671** - SI

21 GOMEZ BOLON DANIEL ***2647** - SI

22 GRELA GENDE LETICIA ***4197** - SI

23 IGLESIAS CASTELLANOS JUAN ANTONIO ***2717** -   NON*

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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Nº APELIDOS NOME DNI Motivos Exclusión CELGA

24 IRIGOYEN VAZQUEZ SERGIO ***5547** - SI

25 JUNCAL SILVEIRA LORENA ***7269** - SI

26 LEIRA LOPEZ ROSA LORENA ***5572** - SI

27 MALLO BUÑO ISABEL ***0625** - SI

28 MUÑOZ FERNANDEZ DAVID ***5038** - SI

29 PALLAS ALDAO SARA ***2051** - SI

30 PAZOS SANCHEZ EMMA ***0487** - SI

31 PEREZ FRAGA SILVIA ***2123** - SI

32 PEREZ GARCIA ANA MARIA ***2259** - SI

33 PERISCAL GARCIA EVA ***4439** - SI

34 PINAL SEOANE SILVIA MARIA ***5667** - SI

35 PIÑA LOUREIRO YOLANDA ***6547** - SI

36 RAMOS SENRA MARIA SOLEDAD ***4201** - SI

37 RODRIGUEZ BENLLOCH FERNANDO ***3896** - SI

38 RODRIGUEZ SUAREZ SILVIA ***2745** - SI

39 SAAVEDRA OTERO VICTORIA EUGENIA ***6974** - SI

40 SAAVEDRA ROEL ISABEL ***04896F - SI

41 SEOANE VAZQUEZ MARIA VICTORIA ***1301** - SI

42 SUAREZ POSE SERGIO ***9420** - SI

43 VARELA GESTOSO ANTON ***1572** - SI

44 VAZQUEZ BARRIENTOS SANDRA ***5006** - SI

45 VAZQUEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9767** - SI

46 VEIRA FERRIN DANIEL ***8328** - SI

47 VERA BELTRAN GEMMA ***5742** - SI

  * Deberá superar unha proba de acreditación de coñecemento da Lingua Galega: Nivel CELGA 4

Excluídos/as:

Nº APELIDOS NOME DNI Motivos Exclusión CELGA

1 BALADO MATO REBECA ***6392** 1 SI

2 BERMUDEZ RIVAS MARIA DEL CARMEN ***7341** 3 SI

3 BLANCO TERNANDE BELEN ***1145** 4 SI

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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Nº APELIDOS NOME DNI Motivos Exclusión CELGA

4 CAMEAN CALVETE SILVIA ***7463** 4 SI

5 CANCELA COTELO ANA MARIA ***5343** 4 SI

6 CARRACEDO VARELA TAMARA ***4196** 4 SI

7 GARCIA CASTAÑO SUSANA MARIA ***6544** 4 SI

8 GARCIA GESTO MARIA DEL CARMEN ***2807** 2, 4 SI

9 GENDE FERREIRO MONICA ***2552** 4 SI

10 HERMIDA FERNANDEZ AIRAS ***6091** 4 SI

11 LORENZO PAZOS BERTA ***2882** 4 SI

12 MILLOS BERNARDEZ PABLO ***8550** 1, 4 SI

13 MOLIST FERNANDEZ EVA ***9235** 1 SI

14 NOGUEIRA VARELA CRISTINA ***0256** 1, 4 SI

15 PASTORIZA GARCIA MARIA JOSE ***1847** 4 SI

16 PENSADO CALVO JESSICA ***0592** 6 -

17 PEREZ CORGOS MARIA SUSANA ***0938** 4 SI

18 RAMA NUÑEZ MARIA DEL PILAR ***1579** 4 SI

19 RODRIGUEZ LOPEZ LAURA ***4501** 1 SI

Motivos de exclusión (segundo ao indicado na base 6.5):
1.  Non achega  o  modelo  específico  de  solicitude  (Anexo II  das  bases  do  proceso  selectivo)  ou  a
documentación está incompleta.
2. Non achega o DNI, pasaporte ou documento de identificación equivalente ou a documentación está
incompleta.
3. Non achega a titulación esixida ou a documentación está incompleta.
4. Non achega a declaración responsable esixida.
5. Non achega o xustificante de pagamento da taxa aplicable debidamente cuberto cos datos persoais
da persoa aspirante e praza á que opta (Administrativo/a).
6. Solicitude presentada fora de prazo. 
Segundo.- As  persoas  excluídas,  así  como  as  omitidas  na  relación  provisional  de  admitidos  e
excluídos, disporán de un  prazo de tres (3) días hábiles, contados a partir do seguinte ao da
publicación  da presente resolución no taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de
Carballo, para poder emendar, de ser o caso, os defectos que motivasen a súa exclusión ou a súa
omisión da lista de admitidos.
Os/as  aspirantes  que  dentro  do  prazo  sinalado  non emendasen  a  exclusión  ou  non  alegasen  a
omisión,  xustificando  o  seu  dereito  a  seren  incluídos  na  relación  de  admitidos/as,  serán
definitivamente excluídos/as do proceso selectivo. De non presentaren reclamacións dentro deste
prazo, a lista provisional de admitidos e excluídos elevarase a definitiva.

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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Transcorrido  o  prazo  de  emenda,  aprobarase  pola  Alcaldía  a  listaxe  definitiva  de  aspirantes
admitidos/as e excluídos/as. Na mesma Resolución na que se faga pública a relación definitiva de
aspirantes admitidos e excluídos constará a designación nominal do Tribunal.
Terceiro.- Publicar esta Resolución no taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de
Carballo  (www.sede.carballo.gal)  e,  de  forma  supletoria,  na  páxina  web  municipal
(www.carballo.gal).

Asinado dixitalmente na data que figura ao marxe.
Alcalde Secretaria
Evencio Ferrero Rodríguez Marina Núñez Orjales

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Esta publicación serve como notificación aos posibles interesados, en cumprimento do establecido
no  artigo  40  da  Lei  39/2015,  do  1  de  outubro,  do  procedemento  administrativo  común  das
administracións públicas e de conformidade co establecido no artigo 194 do RD 2568/86, do 28 de
novembro, polo que se aproba o regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das
entidades locais.

Documento asinado dixitalmente na data que figura ao marxe.
Secretario
Marina Núñez Orjales

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD)
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